
UCHWAŁA NR XI/64/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Dobre. 

Na podstawie  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, po głosowaniu tajnym, odwołanie radnego Waldemara Szymańskiego z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Dobre. 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/2/2024 Miasta i Gminy Dobre z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie jej treści na Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF54A9B1-911F-4514-AADA-74AE1C54EE9D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) „Odwołanie przewodniczącego i wiceprzewodniczących następuje 
na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu rady gminy w trybie określonym w ust. 1.” 

Uważamy, że dotychczasowy wiceprzewodniczący nie reprezentuje adekwatnie większości 

radnych, przyjmując obstrukcyjny styl prowadzenia obrad Rady Miasta i Gminy Dobre i 

utrudniając procedowanie zamiast je ułatwiać. Stoimy na stanowisku, że zmiana na tym stanowisku 

ułatwi pracę rady, pozwalając na bardziej sprawne i obiektywne prowadzenie obrad. 
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF54A9B1-911F-4514-AADA-74AE1C54EE9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/64/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


